
Zarządzenie Nr   109/2011 

Burmistrza Czaplinka  

z dnia 7 listopada 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie likwidacji środka trwałego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wyrażam zgodę na przeprowadzenie likwidacji środka trwałego - kserokopiarki Mita  
DC 3060, nr fabryczny 37043521, rok produkcji 2001, nr inwentarzowy 8/597/7511. 

 

§2  
Kserokopiarka winna być wywieziona do Zakładu Gospodarki Odpadami w Wardyniu 
Górnym. 
 

§3  

Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji ds. przeprowadzenia likwidacji środka trwałego, 
w skład której wchodzą: 

1) Małgorzata Gozdek – przewodniczący, 

2) Małgorzata Dąbrowiecka – członek, 

3) Marcelina Mastalisz  – członek. 

§4 

Prace likwidacyjne należy przeprowadzić w okresie od 7 do 30 listopada 2011 roku.  

 

§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 


